
UCHWAŁA NR XXVI/148/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 45 272,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 27 507 827,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25 768 888,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 738 939,00 zł 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 217 387,00 
zł Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 45 272,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 28 359 742,00 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 900 401,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 459 341,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 382 858,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 025 751,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 457 000,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 6. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych i opłat, kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 111 000,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Strona 1Id: RLJTL-KKWKW-AJDBF-EPDDN-XIGPR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




